Die 12 octobris  
S. CALLISTI I  
PAPÆ ET MARTYRIS  
III classis

ut in Missale Romano die 14 octobris

Die 14 octobris  
S. BURCHARDI  
EP. ET CONF.  
II classis

Missa Státuit [20], de Comuni Conf. Pontificis 1 loco, præter Orationes sequentes; et dicitur Credo.

**Oratio**

**P**

**D**eus, qui ad veram propagándam fidem beátum Burchárdum Confessórem tuum atque Pontíficem apostólica virtúte roborásti: præsta, quæsumus; ut, quem fidelem salutis ministrum habúimus in terris, intercessórem habere mereámur gloriósum in cælis. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio S. Callisti I Papæ et Martyris:**

**Oratio**

**D**eus, qui nos cónspicis ex nostra infirmitáte defícere: ad amórem tuum nos misericórditer per Sanctórum tuórum exempla restáura. Per Dóminum.

**Secreta**

**P**

**S**acris munéribus in beáti Burchárdi festivitáte altária tua, Dómine, cumulámus, tibi supplicántes: ut, quam ille plantávit vineam, de cælo respícere atque in benedictiónibus visitáre dignéris. Per Dóminum.

**Pro S. Callisto**

**Secreta**

**M**ystica nobis, Dómine, prosit Oblátio: quæ nos et a reátibus nostris expédiat, et perpétua salvatióne confírmet. Per Dóminum.

**Postcommunio**

**P**

**C**æléstibus, Dómine, pasti delíciis, te humíliter deprecámur: ut, interveniénte beáto Burchárdo Confessóre tuo atque Pontífice, copiósos inde fructus æternæ vitæ percipiámus. Per Dóminum.

**Pro S. Callisto**

**Postcommunio**

**Q**uæsumus, omnípotens Deus: ut Creátus nostros múnera sacráta puríficent, et recte vivéndi nobis operéntur efféctum. Per Dóminum.

Die 20 octobris

**S. WENDELINI**

**ABBATIS**

**III classis**

**Missa Os iusti [29], de Communi Abbatum, præter Orationem sequentem:**

**Oratio**

**C**

**C**oncede, quæsumus omnípotens Deus: ut, qui beáti Wendelini Confessóris tui solémnia celebrámus, eius patrocíniis adiúti et exémplis roboráti; viam mandatórum tuórum currámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**Et fit Commemoratio S. Iohannis Cantii Confessoris:**

**Oratio**

**D**a, quæsumus, omnípotens Deus: **D**ut, sancti Ioannis Confessóris exémplo in sciéntia Sanctórum proficiéntes, atque áliis misericórdiam exhibentes; eius méritis, indulgéntiam apud te consequamur. Per Dóminum.

**Secreta**

**C**

**S**acris altáribus. Dómine, hóstias superpósitas sanctus Wendelínus Abbas, quæsumus, in salutem nobis proveníre depóscat. Per Dóminum.

Pro S. Ioanne

Secreta

**H**as, quæsumus, Dómine, hostias sancti Ioánnis Confessóris tui méritis benígnus assúme: et præsta; ut, te super ómnia et omnes propter te diligéntes, corde tibi et ópere placeámus. Per Dóminum.